planteado a fin de que el presupuesto referencial del procedimiento decontratación para la prestación del "SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS CON CONDUCTOR PARAMOVILIZACIÓN DEL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN METROPOLITANA DE CATASTRO" se actualice a $50.169,60(CINCUENTA MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE DÓLARES CON 60/100 CENTAVOS DE LOS ESTADOS UNIDOS DEAMÉRICA) y que el tipo de presupuesto se corregido por Gasto Corriente. / Sobre la base de lo indicado, se

servirá disponer la elaboración de la Resolución reformatoria correspondiente.";Que, con sumilla inserta en el recorrido de la hoja de ruta del Informe Técnico Nro.